16.00, iepriekš sazinoties ar Valmieras novada pašvaldības Kocēnu apvienības Īpašumu 
apsaimniekošanas speciālisti Guntu Liepiņu, tālrunis 29218297, e-pasta adrese: 
gunta.liepina@valmierasnovads.lv  

1.5. Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā sākuma cena – 12 400,00 euro (divpadsmit tūkstoši 
četri simti euro). Visa nosolītā nekustamā īpašuma cena tiek samaksāta euro.   

1.6. Nodrošinājuma nauda – 10% (desmit procenti) no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 
1240,00 euro (viens tūkstotis divi simti četrdesmit euro un 00 centi), kas ieskaitāma Valmieras 
novada pašvaldības kontā AS “Luminor Bank”, konta Nr.LV94RIKO0002013098680, bankas 
kods RIKOLV2X ar norādi “Kultūras iela 11, izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums 
uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta norādītajā kredītiestādes